



**POLSKI
ŁAD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO



Inw.271.87.2024

Damasławek, 1 lipca 2024 roku

Zamawiający:
Gmina Damasławek
ul. Rynek 8
62-110 Damasławek

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Damasławek - etap II**”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej „Pzp” udziela odpowiedzi na wniesione pytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów robót w wersji edytowalnej (ath,xls) co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o wprowadzenie zmian do projektu umowy zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ. Załączono zmodyfikowany załącznik.

Pytanie nr 3

Czy stacja może być wyłączona z użytkowania podczas remontu, czy musi być utrzymana" na ruchu"



**POLSKI
ŁAD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że stacja uzdatnia wody może zostać wyłączona z użytkowania podczas trwającej modernizacji. Miejscowości, do których dostarczana jest woda z modernizowanej stacji będą zasilane z innych stacji uzdatniania wody.

Pytanie nr 4

Projekt opisuje filtry i aerator jako wykonane ze stali czarnej str 29 i 32 projektu branży technologicznej, natomiast w przedmiarach znajduje się zapis "wykonany w całości ze stali nierdzewnej 316/316L" proszę o potwierdzenie z jakiego materiału mają zostać wykonane filtry i aerator?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że filtry i aerator należy wykonać ze stali czarnej.

Pytanie nr 5

Czy Inwestor nie przewiduje żadnego osuszania pomieszczenia SUW?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że na tym etapie nie przewiduje osuszania pomieszczenia SUW.